VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
__________
Số: 9798/VPCP-TCCV
V/v dự thảo Nghị quyết của Ủy ban
Thường vụ Quốc hội quy định về
thi đua, khen thưởng
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________
Hà Nội, ngày 15 tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

Về báo cáo của Bộ Nội vụ tại Báo cáo số 7320/BC-BNV ngày 12 tháng 12 năm 2023 về dự thảo Nghị quyết của Ủy ban Thường vụ Quốc hội quy định về thi đua, khen thưởng, Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu Quang có ý kiến chỉ đạo như sau:
Bộ Nội vụ nghiên cứu, tiếp thu đầy đủ ý kiến góp ý của Bộ Tư pháp, hoàn thiện dự thảo Văn bản góp ý của Chính phủ, báo cáo Chính phủ xem xét trước ngày 16 tháng 12 năm 2023.
Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Nội vụ biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, PTTgCP Trần Lưu Quang;
- Ban Thi đua - Khen thưởng TW;
[bookmark: _GoBack]- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp;
- Lưu: VT, TCCV (02) LHN,	b.
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Sỹ Hiệp